'i>re/<ltuM de .Soo ]OI&l doJ Campod

bdtado de Soo 'i>oulo
LIVRO N.J!. FLS. N!.

.U!LICADO (A) NO J~N.
DECRETO N9 6935/90 BOU 11M co f,IIJNr·_loro

de 08 de janeiro de 1990
~. · tos d"Ji.f ]2LJ <t o

Aprova a nova t abela para cobrança dos

serv)_cos públicos funerários.

O Prefeito Municioal de são Jos~ dos Campos, no

uso das atribuições que lhe são conferidas nor lei, e nos termos do inci

so V, do artigo 39 do Decreto-Lei CoMpl~entar n9 09 , de 31 de dezembro

de 1969,

D E C ~ E T A:

Artigo 19 - Fica a9rovada a nova tabela de pre

ços para cobrança dos serviços oúblicos funerários do ~~unicÍpio, constan

tes do Anexo I que com este s e baixa .

Parágrafo único - A nova tabela de que trata e~

te artigo é anrovada tendo em vista o nedido formulado pela Urbanizadora

Municipal S/A - URBP11 , através do Oflcio n9 001/90- DO, de 05 de janeiro

de 1990 .

Art i go 29 - Este decreto entrará em vigor na da

ta de sua publicação , revogadas as cis?Qsições em contrário .

Prefeitura ~unici~al de São José dos Campos, 08

de janeiro de 1990 .

Pvlunicinal

Registrado e publicado na Divisão de Formaliza

çao de Atos , aos oito dias do ~ês de janeiro do ano de mil novecentos e

noventa .

Divisao de Formalização de Atos

DFO/lira. /.